[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                            Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 __21.06.2006_ № _251__                                                                _21.06.2006_№ __251___
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об утверждении Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Чебоксарского района на 2006 год

В соответствии со статьей 256 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь постановлением главы администрации Чебоксарского района от 13 апреля 2006 г. № 150 «Об утверждении Порядка ведения Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Чебоксарского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Сводный реестр главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Чебоксарского района на 2006 год.

2.  Признать утратившим силу постановление главы администрации Чебоксарского района от 23 декабря 2005 г. № 439 «Об утверждении Сводного реестра распорядителей и получателей средств бюджета Чебоксарского района на 2006 год».

	Глава администрации
	А.П.Князев

ddd
24.07.2006
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0834.doc  стр. 2 из 1